
 

PRESSMEDDELANDE 

Linköping den 9 mars 2022 

 
WilLak AB ingår LOI avseende förvärv i linje med nuvarande uttalad strategi 

 

Som ett led i den av WilLak AB:s (publ) (“WIL”) kommunicerade strategi att förvärva bolag kan WilLak 
meddela att man träffat en ej bindande avsiktsförklaring avseende ett förvärv om 100 % av ett 
svenskt bolag med verksamhet i USA inom iGaming. Verksamheten är huvudsakligen baserad i USA 
med intäkter från omkring 12 000 kunder.  

Ambitionen med det tilltänkta förvärvet, förutom att vidareutveckla de underliggande tillgångarna, 
är att tillgodose WilLak förvärvsstrategi och påbörja en tillväxtresa och därmed återskapa 
aktieägarvärden över tid.   

Verksamheten i det USA baserade bolaget startades 2005 och har idag fem medarbetare baserade på 
USA:s västkust. Verksamheten genererar en årsomsättning om ca 28 MSEK med ett EBITDA resultat 
om ca 18 MSEK (2021). Affärsmodellen är primärt abonnemangsintäkter.  

Köpeskillingen i enlighet med LOI är 240 MSEK. 120 MSEK ska betalas med nyemitterade aktier (á 
0,35 SEK) i Willak och 40 MSEK kontant vid eventuellt tillträde och ytterligare 30 MSEK sex månader 
efter tillträde. Vidare kan tilläggsköpeskilling utgå till säljaren om maximalt 80 MSEK efter 24 
månader om uppsatta resultat mål uppnås, där 50% av betalningen kan ske kontant och resterande 
del i aktier. 

 

WilLak har per idag ingen säkerställd förvärvsfinansiering och kommer således att behöva arbeta för 
att säkerställa sådan parallellt med sedvanligt due diligence-process. Vid eventuell transaktion 
kommer bolaget kalla till extrastämma för aktieägarnas godkännande av förvärvet.  

Som alltid är det en del parametrar som först måste på plats men så här långt gillar vi verkligen vad vi 
sett av verksamheten vi är intresserad av” säger Jan Axelsson , Ordförande i Willak, om det 
eventuella förvärvet.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Axelsson, VD 
Telefon: +46 73 246 74 14 
E-post: martin.axelsson@willak.se 

Jan Axelsson, styrelseordförande 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@willak.se 

 



 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 9 mars 2022 kl. 12:15 

 

Kort om Willak 

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger fler-
bostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som till-
sammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella 
metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat 
stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva utvecklat sina tillverknings-
metoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar 
komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och utvecklingspotential.  

Bolagets B-aktier är upptagna till handel på Nordic SME.  
 


